CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

CƯ TRÚ TẠI XÃ ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN

Kính gửi: ………………………………….…………………………..…

Tên tôi là:……… ……………..………………………….………..………..…..

Sinh ngày:…………………..…………………………….………………….….

Con ông:…………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú:………………………………………..…………………....

Con bà………………………………………………………..……………….…

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………..

Đã cư trú tại thôn:………………………, xã:………...……..…………. ………

, huyện:………………………………….., tỉnh:…….……………………….….

thuộc thôn, xã đặc biệt khó khăn theo Quyết định số:………ngày…...tháng…….

năm…… của Thủ tướng Chính phủ.

Từ ngày ……/ ……/ 20 ……   đến ngày……/ ……/ 20……

Kính mong UBND xã…………………….…….xác nhận, để tôi được hưởng chế độ, chính sách của Nhà nước.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!
                                                                     ………, ngày……tháng……năm……….

	Xác nhận của UBND xã

	Người viết đơn